LVZMS00100
LVZMS00100
Ampèremètre 100A classe 3 enfichable
Caractéristiques techniques
Alimen​ta​tion élec​trique
Tension d'ali​men​ta​tion  230 V AC
Fréquence
Fréquence  50 - 60 Hz
Dimen​sions
Hauteur  48 mm
Largeur  48 mm
Profon​deur  40 mm
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification